
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17 июля 2018 года                                                                                       № 19 

 

 
О заверении списка кандидатов в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутом 

избирательным объединением Белгородское местное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным 

избирательным округам 

 

 

Рассмотрев предоставленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

Белгородское местное отделение Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одиннадцатимандатному избирательному округу по 

выборам депутатов Земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения, руководствуясь частью 14 статьи 42 Избирательного кодекса 

Белгородской области, избирательная комиссия постановляет: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутый в 

установленном порядке, избирательным объединением Белгородское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу 

(список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Белгородское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего постановления с копией 

заверенного списка кандидатов в депутаты Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутого 

избирательным объединением по Краснооктябрьскому 

одиннадцатимандатному избирательному округу. 

3. Направить представленные в избирательную комиссию 

Краснооктябрьского сельского поселения сведения о кандидатах в депутаты 



Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого 

созыва, включенных в указанный список, в соответствующие 

государственные органы для проверки их достоверности. 

4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты 

Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения четвертого 

созыва, выдвинутого избирательным объединением Белгородское местное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу в 

Избирательную комиссию Белгородского района. 

5. Направить для опубликования заверенный список кандидатов в 

депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения 

четвертого созыва, выдвинутый избирательным объединением Белгородское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» по Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному 

в газету «Знамя», и разместить на официальном органов местного 

самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения муниципального 

района «Белгородский район» Белгородской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря избирательной комиссии Краснооктябрьского сельского 

поселения Антонову Татьяну Александровну. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                                   Н.М.Черных                                  

   

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                                   Т.А.Антонова                                        

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список заверен 

постановлением избирательной комиссии 

Краснооктябрьского сельского поселения 

от 17 июля 2018 года №19 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Земского собрания Краснооктябрьского сельского 

поселения четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

«Белгородское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания 

Краснооктябрьского сельского поселения четвертого созыва по  

Краснооктябрьскому одиннадцатимандатному избирательному округу 

  

1. Галахова Наталья Петровна, дата рождения - 15.09.1968г., место 

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, место жительства - Белгородская область, Белгородский 

район, с. Красный Октябрь, образование - высшее, Харьковский 

медицинский институт, 1991г., квалификация – врач-педиатр, 

Медицинский центр ООО «Фирма «ДМК», врач-педиатр, 

беспартийная, дополнительные сведения – не замужем, имеет одного 

ребенка. 

 

2. Журавлев Валерий Николаевич, дата рождения -  31.05.1964г., место 

рождения - Луганская область, Лисичанский район, п. Калиново, место 

жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, образование – средне-специальное, Харьковский 

автотранспортный техникум им. С. Орджоникидзе, 1983 г., 

квалификация – техник-эксплуатационник, сфера деятельности - 

индивидуальный предприниматель, член Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», дополнительные сведения – женат, имеет двоих детей. 

 

3. Коханов Павел Иванович, дата рождения -  25.03.1947г., место 

рождения - Курская область,  Обоянский район, с. Пушкарное, место 

жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, образование - высшее (полное) общее, Воронежский ордена 

Ленина государственный университет им. Ленинского комсомола, 1974 

г., квалификация – юрист, сфера деятельности - Региональная коллегия 

адвокатов «Адвокатский центр», Белгородская палата адвокатов, 

председатель, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», дополнительные 

сведения – женат, имеет одного ребенка. 

 

4. Лященко Елена Владимировна, дата рождения - 18.05.1978г., место 

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, место жительства - Белгородская область, Белгородский 



район, п. Октябрьский, образование - высшее, Государственное 

образовательное учреждение высшего профессионального образования 

«Белгородский государственный университет», 2005г., квалификация – 

учитель биологии и географии, сфера деятельности - МДОУ «Детский 

сад общеразвивающего вида № 29 с. Красный Октябрь», заведующая,  

          член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», дополнительные сведения –     

          замужем, имеет двоих детей. 

 

5. Магомедрахимова Екатерина Александровна, дата  рождения - 

11.04.1985г., место рождения - Украинская ССР, Сумская область, г. 

Лебедин, место жительства - Белгородская область, Белгородский 

район, с. Красный Октябрь, образование - высшее (полное) общее, 

Государственное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Белгородский государственный 

университет», 2007 г., квалификация – историк, сфера деятельности - 

МОУ «Краснооктябрьская СОШ», с. Красный Октябрь, заместитель 

директора, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», дополнительные 

сведения – замужем, имеет двоих детей 

 

6. Малеева Оксана Александровна, дата рождения - 12.01.1990 г., место 

рождения - Белгородская область, г. Белгород, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

образование - высшее, Государственное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования «Белгородский 

государственный университет», 2013г., квалификация – экономист-

менеджер, сфера деятельности – индивидуальный предприниматель, 

беспартийная, дополнительные сведения – замужем, имеет одного 

ребенка. 

 

7. Мережко Игорь Юрьевич, дата рождения -  16.01.1969г., место 

рождения - Белгородская область, Белгородский район, с. Красный 

Октябрь, место жительства - Белгородская область, Белгородский 

район, х. Церковный, образование – среднее профессиональное, МОУ 

«Краснооктябрьская СОШ», 1986 г., сфера деятельности – 

индивидуальный предприниматель, беспартийный, дополнительные 

сведения – женат, имеет одного ребенка. 

 

 

8. Орлова Юлия Евгеньевна, дата рождения - 18.04.1991г., Белгородская 

область, Белгородский район, с. Красный Хутор, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Хутор, 

образование – среднее специальное, Белгородский педагогический 

колледж, 2010г., квалификация – учитель начальных классов и 

начальных классов компенсирующего и коррекционно-развивающего 

обучения, сфера деятельности - Краснохуторский сельский клуб, 



заведующая, беспартийная, дополнительные сведения – замужем, 

имеет одного ребенка. 

 

9. Перепелкин Александр Иванович, дата рождения -  09.03.1959г., место 

рождения - Волгоградская область, г. Камышин, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

образование – высшее, Астраханский Государственный медицинский 

институт им. А.В. Луначарского, 1985 г., квалификация – врач, сфера 

деятельности - ОГБУЗ «Белгородская центральная районная 

больница», Краснооктябрьская участковая больница, главный врач, 

беспартийный, дополнительные сведения – женат, имеет двоих детей. 

 

10.  Степанова Оксана Юрьевна, дата рождения - 23.12.1980г., место 

рождения - Закарпатская область, Хустский район, с. Рокосово, место 

жительства - Белгородская область, Белгородский район, с. Новая 

Наумовка, образование - среднее, Рокосовская средняя школа 

Закарпатского района, 1996г., сфера деятельности – индивидуальный 

предприниматель, беспартийная, дополнительные сведения – замужем, 

имеет одного ребенка. 

 

11.  Шахно Игорь Петрович, дата рождения -  24.07.1980 г., Белгородская 

область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, место жительства - 

Белгородская область, Белгородский район, с. Красный Октябрь, 

образование – высшее, Белгородская государственная 

сельскохозяйственная академия, 2002 г., квалификация – инженера-

механика, сфера деятельности - ЗАО «Белгородский бройлер», главный 

инженер, беспартийный, дополнительные сведения – женат, имеет 

двоих детей. 
 


